ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 07/05-АМЗ-2015 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

11 февраля 2015 г. Чебоксары

Γ.

Председатель Комиссии Чувашского УФАС России <...>по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства № 07/05-АМЗ-2015 на основании приказа «...» от 29.01.2015 № 14 «О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» по признакам нарушения Министерством имущественных и земельных отношений Чувашской Республики, Бюджетным учреждением Чувашской Республики «Республиканское патологоанатомическое бюро» Минздравсоцразвития Чувашии пункта 7 части 1 статьи 15, частей 1, 3 статьи 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» выразившимся в предоставлении в аренду ООО «Городская ритуальная служба» государственного имущества по договорам от 10.05.2012 № 90, от 26.06.2013 № 132 (нежилые помещения № № 5, 6, площадью 27, 1 кв. м, находящиеся по адресу: Московский пр., д. 9) без проведения торгов,

руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 07/05-АМЗ-2015 к рассмотрению в 11 час. 00 мин. 24 февраля 2015 года по адресу: г.Чебоксары, Московский проспект, д. 2, каб. 106.
 - 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 07/05-АМЗ-2015

в качестве заявителя - прокуратуру Московского района города Чебоксары Чувашской Республики (г. Чебоксары, ул. Байдукова, д. 23a);

- в качестве ответчиков:
- Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской Республики (г. Чебоксары, ул. К. Иванова, д. 84);
- Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Республиканское патологоанатомическое бюро» Минздравсоцразвития Чувашии (г. Чебоксары, Московский пр., д. 9)

в качестве заинтересованного лица – ООО «Городская ритуальная служба»

(г. Чебоксары, Московский пр., д. 9 ж).

3. Министерству имущественных и земельных отношений Чувашской Республики и Бюджетному учреждению Чувашской Республики «Республиканское патологоанатомическое бюро» Минздравсоцразвития Чувашии представить Чувашскому УФАС России в срок до 20 февраля 2015 г. письменное объяснение по вышеуказанному факту с приложением письменных доказательств в обоснование изложенных доводов.

Председатель комиссии

<...>